PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA Gamara Mumcipai de Ibitinga  II

IIIIIIII IIII
5%11 fi

Protocolo Geral n° 3231202
0

Data: 04/0212020 Horário: 16:02
LEG - MTR 6512020

Ofício 035/2020

Ibitinga, 30 de Janeiro de 2020

ASSUNTO: Responde Requerimento 688/2019, do ilustríssimo vereador Marco
Antonio da Fonseca, onde requer informações sobre o cronograma referente à troca

de lâmpadas queimadas e danificadas em áreas de responsabilidade da Prefeitura
Municipal.

Ilustríssimo Sr. Presidente

Acusamos o recebimento do requerimento protocolado nesta Câmara

Municipal sob o n° 4101/2019 (Requerimento 688/2019), onde requer informações sobre o

cronograma referente à troca de lâmpadas queimadas e danificadas em áreas de
responsabilidade da Prefeitura Municipal.

Segue em anexo, como parte da presente resposta, Nota Técnica, para
apreciação do Nobre Edil.

Atenciosamente,

Cristina Maria Kalil Arantes

Prefeita Municipal

Ao Exmo. Sr.

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

I= PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

-.111111.—ffl 	Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

NTO
retário de Adminis raça

Ibitinga, 22 de Janeiro de 2020.

PROTOCOLO N° 4101/2019
REQ: 688/2019

REF: REQUERIMENTO DO EXMO. VEREADOR MARCO ANTONIO DA FONSECA.

O nobre Vereador requer informações sobre o cronograma referente à troca das
lâmpadas queimadas e danificadas em áreas de responsabilidade da Prefeitura
Municipal.

• Enviar cronograma referente às trocas das lâmpadas queimadas e
danificadas das áreas que são de responsabilidade da Prefeitura
Municipal e não da CPFL — Companhia Paulista de Força e Luz.

As trocas são realizadas conforme demanda e/ou pedidos e protocolos que
chegam através da Ouvidoria Municipal ou aplicativo para smatphone "e-Ouve"

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para os esclarecimentos que se fizer necessário.

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
IBITINGA-SP.

	Page 1
	Page 2